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مرا اسکن کنید

عکس روز
قدیری ابیانه:

سرمایه های وسیعی برای فتنه 88 هزینه شد

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: یک فعال سیاسی 
با اشاره به اینکه ســرمایه های وسیعی برای توطئه 
88 هزینه شد، افزود: قطعاً برای فتنه سرمایه گذاری 
وسیعی توسط دشمنان انقلاب اسلامی مثل آمریکا، 
انگلیس، رژیم صهیونیســتی و... صورت گرفته بود، 
آنها به ســراغ کســانی رفتند که مدتی از مصادر 
امور به دور بوده و به عبارتی دچار نوستالژی بودند 
و همچنین در حســرت بازگشــت به قدرت به سر 

می بردند.
محمدحســن قدیری ابیانه اظهار کرد: فتنه در چارچوب 
توطئه های آمریکا برای سرنگونی نظام هایی بود که با آمریکا 

هماهنگ نبوده یا با آمریکا در تضاد منافع قرار داشتند.
وی بیان کرد: در حقیقت فتنه در راســتای انقلاب های 
رنگی بود که در برخی از این کشــورها منجر به سرنگونی 
نظام ها شــد امــا در رابطه بــا جمهوری اســلامی ایران 
برای تحقق این فتنه ســرمایه گذاری بیشــتری نسبت به 

انقلاب های رنگی صورت گرفت.
این فعال سیاســی تصریح کرد: فتنه گــران برای اینکه 

بتواننــد چنین توطئه هایــی را در ایــران عملیاتی کنند 
نیازمند به جذب چهره هایــی بودند که در نظام جمهوری 
اســلامی ایران از مسؤولیت های بالا و وجهه عمومی خوبی 

برخوردار باشند.
قدیری ابیانه با اشاره به اینکه سرمایه های وسیعی برای 
توطئه 88 هزینه شد، افزود: قطعاً برای فتنه سرمایه گذاری 
وسیعی توســط دشــمنان انقلاب اســلامی مثل آمریکا، 
انگلیس، رژیم صهیونیســتی و... صورت گرفته بود، آنها به 
ســراغ کسانی رفتند که مدتی از مصادر امور به دور بوده و 
به عبارتی دچار نوســتالژی بودند و همچنین در حســرت 

بازگشت به قدرت به سر می بردند.
این فعال سیاســی خاطرنشــان کــرد: در جریان فتنه 
عناصری از سفارت انگلیس دســتگیر شدند، متأسفانه در 
داخل کشور هم کســانی بوده و هستند که دچار استحاله 
شــده و برای رسیدن به قدرت حاضرند دست به هر کاری 

بزنند.
قدیری ابیانه ادامه داد: معمولاً بهترین زمان برای تغییر 
افکار عمومی یا به ثمر رســاندن فتنه ایام انتخابات است و 

فتنه هم به همین مناسبت انجام شد.
وی افزود: در صورت شکست نامزد موردنظر استکبار با 
طرح ادعای تقلب دست به فتنه می زنند و اگر در انتخابات 
پیروز شــوند آنــگاه از موضع جناح پیــروز درصدد تغییر 

شرایط علیه نظام حاکم بر می آیند.
این فعال سیاسی تصریح کرد: یک تحلیل صرفاً مادی از 
شرایط کشور که توسط به  اصطلاح جناح اصلاح طلب انجام 
شــد آن بود که چون حاکمیت ایران مستقل از قدرت های 
جهانی اســت پس ایران ضعیف است و در صورت اتصال به 

مراکز قدرت جهانی می توان آن را سرنگون کرد.
قدیری ابیانــه گفت: این تعبیری اســت کــه در ابتدای 
انقلاب اســلامی جریان های مارکسیستی داشتند و چون 
انقلاب اسلامی نه وابسته به غرب بود و نه وابسته به قدرت 
شرق و سیاست مســتقلی را دنبال می کرد، بنابراین آن را 

نشانه ضعف و امکان ضربه زدن به نظام اسلامی و سرنگونی 
آن دانستند به خصوص اگر به قدرت بیگانگان تکیه کنند.

وی با بیان اینکه منافقین با همین تصور وارد فاز نظامی 
شــدند، ادامه داد: آنها درک درستی از توان و قدرت نظام 
جمهوری اسلامی نداشــتند و به جای اینکه استقلال ایران 
را نقطه قوت آن بداننــد نقطه ضعف فرض کردند، البته در 

توطئه هایشان شکست خوردند.
این فعال سیاسی تأکید کرد: در فتنه 88 آنها به حمایت 
آمریکا، اروپا و ارتجاع عرب دل خوش کرده بودند و توســط 
آنها مورد حمایت قرار گرفته و تهییج می شــدند و اسنادی 
که تاکنون منتشرشــده مؤید حمایت غربی ها از این فتنه 

بود.
قدیری ابیانه افزود: آنها رمز تقلب را برای ایجاد فتنه در 
صورت شکســت در انتخابات برگزیده بودند و قصد ضربه 

زدن به نظام جمهوری اسلامی و تغییر آن را داشتند.
وی تصریــح کرد: محمدرضا خاتمــی از رهبران جبهه 
مشارکت در مصاحبه ای با نشــریه خارجی نظام اسپانیا را 
که نظامی ســلطنتی اســت یک نظام مطلوب خود عنوان 
می سازد و میرحسین موســوی، مهدی هاشمی و دیگران 
اصل ولایت فقیه، تضعیف و تنــزل جایگاه آن به یک مقام 

تشریفاتی را مدنظر داشتند.
این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: موسوی و کروبی دو 
نامزد انتخابات مهره های مناســبی تشــخیص داده شدند، 

البته نامزد اصلی آنها موسوی بود.
قدیری ابیانه اظهار کرد: ابتدا موسوی اعلام نامزدی نکرد 
تا جایی که محمد خاتمی اعلام کرد که نامزد خواهد شــد 

و موسوی ناگهان به صحنه آمد و خاتمی به کنار رفت.
وی با تأکید بــر اینکه آنها می دانســتند که تقلبی در 
کار نیســت با این وجود شعار تقلب ســر دادند، ادامه داد: 
در حالی  که یک عــده فریب خورده بودند و فکر می کردند 
که تقلب شــده اما سران این جریان می دانستند که تقلبی 

صورت نگرفته است.

درخواست باج 6 میلیارد دلاری بن سلمان از بن طلال
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: ثروتمندترین 
شاهزاده و تاجر ســعودی که در بازداشت ولی عهد 
این کشور قرار دارد، برای آزادی خود باید 6 میلیارد 

دلار پرداخت کند.
به گزارش بلومبرگ، شــاهزاده ولیــد بن طلال، یکی از 
ثروتمندترین افراد جهان که از ابتدای ماه گذشته میلادی 
از سوی مقامات ســعودی به اتهام فساد و به همراه حدود 
200 شــاهزاده سعودی دیگر در بازداشت به سر می برد، با 
درخواســت مصالحه ای گران قیمت از سوی سران سعودی 

مواجه شده است.
براساس پیشنهاد مقامات سعودی، بن طلال برای آزادی 
از بازداشت و عدم تعقیب قضایی باید مبلغ 6 میلیارد دلار 

به دولت عربستان به عنوان مصالحه پرداخت کند.
براســاس گــزارش بلومبــرگ، منابع مطلــع از ماجرا 
می گوینــد مبلغ درخواســت شــده از بن طــلال از جمله 
بزرگترین ارقامی اســت که از شــاهزادگان بازداشت شده 

درخواست شده است.
ولید بن طلال 62 ســاله، 57 امین فــرد ثروتمند جهان 
اســت که میزان خالــص دارایی های وی طبق فهرســت 

»میلیاردهــای بلومبرگ« بالغ بر 18 میلیارد دلار اســت. 
وی از ســهامداران عمده شــرکت هایی همچون مجموعه 

بانکداری سیتی گروپ، شرکت اپل و توئیتر است.
به گزارش این رسانه آمریکایی، بن طلال در حال مذاکره 

با دولت است تا در قبال آزادی اش، دولت سعودی بخشی از 
شرکت عظیم وی به نام »کینگدم هولدینگ کمپانی« را به 
دســت آورد. این شرکت هولدینگ هم اکنون در بازار سهام 

سعودی حضور دارد و ارزشی بالغ بر 9 میلیارد دلار دارد.

توضیح دادگستری تهران درباره پرونده جدید "نازنین زاغری"
ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: 
رئیس کل دادگستری استان تهران ضمن 
ارائــه توضیحاتی در خصــوص پرونده 
جدید نازنین زاغــری گفت که ادعاهای 
متهم  این  تبادل  خصوص  در  مطرح شده 

مورد تأیید مراجع قضایی نیست.
غلامحسین اسماعیلی درباره پرونده نازنین 
زاغری اظهار کرد: این فرد غیر از محکومیتی 
که هم اکنون در حال گذراندن آن است، یک 
پرونــده اتهامی دیگر هــم دارد که به دادگاه 
ارسال شده و در فرایند دادرسی دادگاه است.

رئیس کل دادگستری اســتان تهران اضافه 
کرد: هیچ کدام از ادعاهایی که رسانه های غربی 
تاکنون درباره این پرونده مطرح کرده اند، مورد 
تأییــد مراجع قضایی نیســت. چنانچه در این 
ارتباط برابــر ضوابط و مقررات تصمیمی گرفته 
شود، از ناحیه مراجع قضایی جمهوری اسلامی 

ایران یا مراجع دیپلماسی، اعلام می شود.
اســماعیلی توضیــح داد: در پرونده جدید 
نازنین زاغری حکمی صادر نشــده اســت و 
نمی تــوان هــم پیش بینی کرد کــه محکوم 
می شود یا تبرئه یا اینکه در صورت محکومیت 
به چه مجازاتی محکوم خواهد شد زیرا تعیین 
میزان مجازات به عهده قاضی رسیدگی کننده 

است.
رئیــس کل دادگســتری اســتان تهــران 

افزود: این پرونــده هم اکنون در مرحله بدوی 
قــرار دارد و در صورت صــدور رأی، مرحله 

تجدیدنظر پیشِ رو خواهد بود.
به گزارش تســنیم، نازنیــن زاغری تبعه 
ایرانی ــ انگلیسی است که 15 فروردین سال 
1395 توسط نیروهای سازمان اطلاعات سپاه 
کرمان در فرودگاه امام خمینی)ره( دستگیر و 

به کرمان منتقل شد.
ســپاه ثارالله کرمان 26 خرداد ســال 95 
طی اطلاعیــه ای از این دســتگیری به عنوان 
دستگیری یکی از سرشبکه های اصلی وابسته 
به بیگانــگان که مأموریت هــای مختلفی در 
راســتای تحقق اهداف شوم دشــمنان نظام 
انجــام داده بود، یاد کرد و در این باره توضیح 
داد: »وی با عضویت در شرکت ها و مؤسسات 
بیگانه در طراحی و اجرای پروژه های رسانه ای 
و ســایبری با موضــوع براندازی نــرم نظام 
مقدس جمهوری اســلامی مشــارکت داشته 
اســت. نامبرده یکی از سرشــبکه های اصلی 
مؤسســات معاند بــوده که تحــت هدایت و 
حمایت ســرویس های رســانه ای و جاسوسی 
دولت های بیگانه فعالیت های مجرمانه خود را 

طی سالیان گذشته انجام داده است«.
پرونــده زاغری بــرای ادامه رســیدگی ها 
به دادســتانی تهــران انتقال یافــت و پس از 
انجام تحقیقات و بررســی های لازم، با صدور 

کیفرخواســت به دادگاه انقلاب صادر شــد و 
شــعبه 15 دادگاه انقلاب، زاغــری را به پنج 
ســال حبس محکوم کرد که این محکومیت 

در دادگاه تجدیدنظر تأیید شد.
25 مهر ماه امســال نیز عبــاس جعفری 
دولت آبادی درباره پرونده نازنین زاغری گفت: 
شوهر وی تبعه انگلستان و خود وی نیز دارای 
تابعیت مضاعف از انگلستان بوده و در سیستم 
آن کشــور فعالیت می کرده است. وی مسئول 
آموزش خبرنگاری آنلاین بی بی ســی فارسی 
بــوده که با هــدف جذب و آمــوزش افرادی 
برای فعالیت تبلیغی علیــه ایران اقدام کرده 
اســت. چگونگی اســتفاده از ای میل  مستعار، 
پس وردهای پیچیده و طولانی، ذخیره ســازی 
پس وردها و استفاده از نرم افزارهای رمزنگاری 
مطالب و اطلاعات، از جمله مواردی است که 
در این آموزش ها لحاظ می شده است و اساتید 
ایــن دوره، افــرادی چون مهــدی یحیی نژاد 
)مدیر ســایت بالاترین(، اردوان روزبه )رادیو 
کوچه( و محمود عنایت )مدیر گروه اســمال 

مدیا( هستند.
جعفری دولت آبادی ارســال نامه از سوی 
دیوید کامرون ــ نخســت وزیر سابق انگلیس 
برای نازنین زاغری را مؤید ارتباط وی با دولت 
انگلســتان و اهمیت این متهم برای آن کشور 

دانست.


